[image: ]

О проекте Указа Президента Республики Казахстан "О заключении Соглашения о займе (Проект в области здравоохранения) между Республикой Казахстан и Международным Банком Реконструкции и Развития"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 мая 1999 года № 587
[bookmark: z0]

      В целях реформирования национальной системы здравоохранения и

поддержки Государственной программы "Здоровье народа" Правительство
Республики Казахстан постановляет:
     1. Внести на рассмотрение Президенту Республики Казахстан проект
Указа Президента Республики Казахстан "О заключении Соглашения о займе
(Проект в области здравоохранения) между Республикой Казахстан и
Международным Банком Реконструкции и Развития".
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

    Исполняющий обязанности
      Премьер-Министра
    Республики Казахстан

                              Указ
                 Президента Республики Казахстан

          О заключении Соглашения о займе (Проект в области
            здравоохранения) между Республикой Казахстан и
             Международным Банком Реконструкции и Развития

       В целях реформирования национальной системы здравоохранения и поддержки Государственной программы "Здоровье народа" постановляю:

     1. Заключить Соглашение о займе (Проект в области здравоохранения) между Республикой Казахстан и Международным Банком Реконструкции и Развития.

      2. Уполномочить заключить Соглашение о займе (Проект в области здравоохранения) между Республикой Казахстан и Международным Банком Реконструкции и Развития Министра здравоохранения, образования и спорта Республики Казахстан Кушербаева Крымбека Елеуовича.

      3. Министерству иностранных дел оформить в установленном порядке

Сертификат полномочий Министра здравоохранения, образования и спорта
Республики Казахстан Кушербаева Крымбека Елеуовича.
     4. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

     Президент
Республики Казахстан

(Специалисты: Э.Жакупова
              И.Сельдемирова)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14